

ESTADOS FINANCIEROS CONSOLIDADOS

A SEPTIEMBRE DE 2023

BALANCE GENERAL

ACTIVO		
FONDOS DISPONIBLES	\$	3.983.038
INVERSIONES	\$	365.559
CARTERA BRUTA	\$	23.034.207
PROVISIONES ACUMULADAS	\$	1.917.876
CUENTAS POR COBRAR	\$	252.343
PROPIEDADES Y EQUIPOS	\$	338.574
OTROS ACTIVOS	\$	372.409
TOTAL ACTIVO	\$	26.428.254
PASIVOS		
DEPOSITO A LA VISTA	\$	3.680.428,30
DEPOSITO A PLAZO	\$	16.587.248,30
DEPOSITOS RESTRIGIDOS	\$	1.491.949,20
CUENTAS POR PAGAR	\$	918.646,03
OBLIGACIONES FINANCIERAS	\$	1.214.344,46
OTROS PASIVOS	\$	286.320,56
TOTAL PASIVOS	\$	24.178.937
PATRIMONIO		
CAPITAL SOCIAL	\$	798.673,90
RESERVAS	\$	1.070.748,03
RESULTADOS ACUMULADOS	\$	262.805,80
RESULTADOS DEL EJERCICIO	\$	117.088,96
TOTAL PATRIMONIO	\$	2.249.317
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	\$	26.428.254

ESTADO DE RESULTADOS

INGRESOS		
INTERESES GANADOS	\$	3.110.602,04
INGRESOS POR SERVICIOS	\$	11.843,33
OTROS INGRESOS	\$	90.676,09
TOTAL INGRESOS	\$	3.213.121
GASTOS		
INTERESES CAUSADOS	\$	1.198.030,81
PROVISIONES	\$	705.873,54
GASTOS OPERACIONALES	\$	1.187.292,42
OTROS GASTOS	\$	4.835,73
IMPUESTOS Y PARTICIPACIONES	\$	-
TOTAL EGRESOS	\$	3.096.033
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$	117.089